令和７年１２月吉日

                     宗教法人  大沼神社

    御札・縁起物・正月飾り等の納めについて（お願い）

 平素は大沼神社をご崇敬頂き厚く御礼申し上げます。

「御札・縁起物」等のお納めについて、

下記のようにご協力下さいますようお願い申し上げます。

            記

１、 納められる期間……１２月３１日から１月 1０日まで

２、 納められる物 ……御札・縁起物・正月飾りのみ

３、 納め方  ………上記の物から燃えないゴミ・ビニール

類を外して神社境内の納め場所に納めて下さい。

外した燃えないゴミ・ビニール類は市で収集している一般

ごみに出して下さい。

出されては困る物の納め場所

◎仏具類はお寺にご相談下さい ◎人形は人形店にご相談下さい

◎ぬいぐるみ、だるま等は市の一般ごみに出して下さい

「お焚き上げ」は、1 月 1２日（祝日）に実施予定です。

なお、天候により中止する場合がございます。